平成２８年８月吉日

溶接学会東海支部

会 員  各 位

溶接学会 東海支部

                                                           支部長 浜谷 秀樹

第８５回溶接研究会開催案内

 前略 日頃より支部活動に対しまして格別の御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、第８５回溶接研究会を下記の通り、 “自動車・電子部品関連におけるマイクロ接合技術特集”

について開催致しますので、ここに御案内申し上げます。

 御多忙とは存じますが、貴重な勉強の機会ともなりますので、何卒ご出席を賜りますよう御願い申

し上げます。

草々

研究会テーマ 「自動車・電子部品関連におけるマイクロ接合技術特集」

１．日時：平成２８年９月２９日（木）１３：１５～１７：００

２．場所：名古屋市工業研究所 視聴覚室 （参加費無料）

名古屋市熱田区六番三丁目４番４１号 名古屋市地下鉄「六番町」駅下車（３番出口）すぐ

http://www.nmiri.city.nagoya.jp/koutu/koutu.htm  極力一般交通機関をご利用願います。

３．研究会プログラム

１３：１５ 開会の挨拶

１３：２０「電子ビームを用いたマイクロ接合技術動向」（仮）

多田電機 吉川 利幸氏

 １４：１０「抵抗溶接および超音波溶接を用いた微細接合技術動向」（仮）

 日本アビオニクス 岡村 孝則氏

１５：００～１５：１０        休憩

１５：１０「自動車部品における微細接合の実用化」（仮）

デンソー  白井 秀彰氏

１６：００「接合界面および表面分析評価技術最前線」（仮）

JFE テクノリサーチ 橋本 哲氏

 １６：５０ 閉会の挨拶

４．申込み先 溶接学会東海支部事務局宛てに電子メールにてお申し込み下さい。

       事務局アドレス：jws@met.mach.mie-u.ac.jp

以上

  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊   出欠回答書（回答期限９月２３日）＊＊＊＊＊＊＊＊＊

溶接学会東海支部事務局 御中

所 属：

氏 名：

連絡先： ＴＥＬ               ＦＡＸ

     e-mail                     @

       出席します   欠席します      （いずれかに〇を付けて下さい）

会場案内

地下鉄：名港線（金山から名古屋港行）「六番町」下車（３番出口）すぐ

市バス：栄 22 系統（栄－港区役所）、幹神宮 2 系統（神宮東門－権野）等「六番町」下車すぐ